

DEMANDA DE MATERIAL				DATA: 01/03/2023					
ITEM	MATERIAIS	QTIDE.	UNID.	JABU ELET. E HIDR. BAURU LTDA CNPJ: 46.840.585/0001-59		ARLINDO FRANC. DE O. FILHO & CIA LTDA CNPJ: 10.726.998/0002-40		FIRMA 3	
				UNIT	TOTAL	UNIT.	TOTAL	UNIT.	TOTAL
1	BLOCO DE CONTATO AUXILIAR 115052613	6	UNID.	-	-	26,83	160,98		
2	BLOCO DE CONTATO ABERTO 115052614	9	UNID.	15,27	137,43	8,07	72,63		
3	BLOCO DE CONTATO FECHADO 115052615	9	UNID.	15,27	137,43	8,07	72,63		
4	BOTÃO EMERGENCIA COGUMELO GIRA DESTRAVA 115052616	3	UNID.	47,39	142,17	16,96	50,88		
5	BOTÃO LAY5-EA2 PRETO 115052617	3	UNID.	-	-	10,68	32,04		
6	BOTÃO LAY5-EA3 VERDE 115052618	3	MTS.	42,13	126,39	10,68	32,04		
7	BOTÃO LAY5-EA4 VERMELHO 115052619	3	UNID.	42,13	126,39	10,68	32,04		
8	CHAVE FIM DE CURSO LKX 145 115052620	3	UNID.	-	-	71,71	215,13		
9	DISJUNTOR TRIPOLAR 16A 115052621	3	UNID.	56,72	170,16	44,86	134,58		
10	DISPOSITIVO FUGA BIPOLAR 2P 25A 30MA 6KA 115052622	3	UNID.	154,94	464,82	98,63	295,89		
11	RELE DE SOBRECARGA JR28-25 AJUSTE 4-6A 115052623	3	UNID.	-	-	53,76	161,28		
12	RELE DE TEMPO 30S 220V 115052624	6	UNID.	127,74	766,44	60,04	360,24		
13	RELE FALTA DE FASE CAIXA ESTREITA 220V 115052625	3	UNID.	172,18	516,54	98,63	295,89		
14	SINALEIRO AD16-22DG 220V VERDE 115052626	3	UNID.	25,25	75,75	11,22	33,66		
15	SINALEIRO AD16-22DR 220V VERMELHO 115052627	3	UNID.	25,25	75,75	11,22	33,66		
16	SINALEIRO AD16-22DY 220V AMARELO 115052628	3	UNID.	25,25	75,75	11,22	33,66		
17	TEMPORIZADOR RETARDO CLE VCAVCC CLIP 115052633	3	UNID.	-	-	107,61	322,83		
					2.815,02		2.340,06		
				DESPACHO DO PREFEITO					
				Autorizo a aquisição dos itens 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16 e 17 pela empresa ARLINDO FRANC. DE O. FILHO & CIA LTDA, c/ dispensa de licitação de acordo com art. 75 inc. 2 lei 14.133/21.					
2- Rúbrica									
Observações:-									
				FERNANDO OCTAVIANI Prefeito Municipal					
				Resp. pelo Pedido					



PREFEITURA MUNICIPAL AGUDOS

DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Nº84/2023 SMADS

SERVIÇOS

☐

OBRAS

☐

MATERIAIS

☒

SETOR SOLICITANTE: SECRETARIA M. DE ASSISTÊNCIA E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

SOLICITO A EXECUÇÃO ABAIXO DISCRIMINADA:
OBJETO (discriminação minuciosa): vide-verso

Valor estimado: 2.340,06

Forma de Pagamento: Conforme recebimento pelo setor

Prazo de Execução: imediato

Justificativa: Aquisição de materiais para o curso de eletrônica da ETEC oferecido pelo Centro Municipal Profissionalizante, conforme orçamentos anexos.

VERBA: RECURSO PRÓPRIO
APLICAÇÃO: 110.0000
FICHA: 117

DATA: 01/03/2023

ALINE BORRO BOCARDO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

SETOR DE COMPRAS:

O presente pedido de execução foi protocolo nesta Repartição nº ____/____
de ____ de ____ de 2023

Agudos SP, ____ de ____ 2023.

S 79
C 534
F 599

Assinatura do Responsável